
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH KON TUM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-UBND Kon Tum, ngày       tháng      năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 
Giao số lượng người làm việc hưởng lương từ nguồn thu sự nghiệp trong 

các đơn vị sự nghiệp công lập tự bảo đảm một phần chi thường xuyên đã có 
hướng dẫn định mức số lượng người làm việc của Trung ương năm 2025 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 2025; 

Căn cứ Nghị định số 106/2020/NĐ-CP ngày 10 tháng 9 năm 2020 của 
Chính phủ về vị trí việc làm và số lượng người làm việc trong đơn vị sự nghiệp 
công lập; 

Thực hiện Kết luận số 49-KL/ĐU ngày 22 tháng 4 năm 2025 của Đảng ủy Ủy 

ban nhân dân tỉnh về tổ chức bộ máy, thi đua - khen thưởng và chế độ chính sách. 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 146/TTr-SNV ngày 

24 tháng 4 năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao 268 người làm việc hưởng lương từ nguồn thu sự nghiệp trong 
các đơn vị sự nghiệp công lập tự bảo đảm một phần chi thường xuyên đã có hướng 
dẫn định mức số lượng người làm việc của Trung ương năm 2025 như phụ lục 
kèm theo.  

Điều 2. Giám đốc Sở Nội vụ; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có tên tại 
Điều 1 và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 
Quyết định này./.  
Nơi nhận: 

- - Như Điều 2; 
- - Bộ Nội vụ; 
- - Thường trực Tỉnh ủy; 
- - Thường trực HĐND tỉnh; 
- - Các Sở: Nội vụ, Tài chính; 
- - VP UBND tỉnh: CVP, các PCVP; 

- - Lưu: VT, NCTTTT.PKĐ.  

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  
CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Ngọc Tuấn 
 

274 29 4


